2020 年６月９日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  増 田   明 世

（コード番号：6083 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役 広報ＩＲグループ長

竹之内 哲次

（ TE L． 03－ 57 7 0－ 15 2 0）

当社連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社住宅性能評価センターは本日開催の取締役会において、下記

のとおり、代表取締役の異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、株式会社住宅性能評価センターの代表取締役の異動につきましては、同社にて 2020 年

６月 29 日開催予定の定時株主総会ならびに定時株主総会終了後に開催される取締役会の決議

を経て、決定される予定です。

記

【株式会社住宅性能評価センター】

代表取締役の異動（2020 年６月 29 日付）

（１）代表取締役の異動

氏 名 新役職 現役職

吉川 到 代表取締役社長 取締役

（２）退任予定取締役

現代表取締役社長の庄子猛宏は、2020 年６月 29 日付で代表取締役を退任いたします。

以 上